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LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL RIFACIMENTO DEL MANTO DI 
COPERTURA PER L’IMMOBILE SITO IN VIA PELLA A BIELLA CIG 7520516EiE – CUP 

E49G18000070002 

 
ESITO DI GARA 

 
Data e numero del provvedimento di affidamento definitivo dell’appalto: Determinazione 
Dirigenziale n. 590 del 11/07/2018 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo  
Numero di Lotti: 1 
Numero di fornitori invitati: tutti gli operatori iscritte nella categoria merceologica “Lavori edili iscritti alla 
categoria OS8 
luogo fornitura: Biella 

 
Hanno presentato offerta le seguenti ditte: 

1 AURORA COSTRUZIONI S.R.L. 11147000019 

2 BORGAZZI VITTORIO SRL 1850640036 

3 CASALINI & CO. SRL 03245410372 

4 CO.GE.CA. SRL 06854140727 

5 D.R.P. SRL  06702681211 

6 DIDACO SRL 06786170727 

7 EDIL 3 COSTRUZIONI 10064260010 

8 EDIL ANPA 04071080636 

9 EDIL DOMUS SRL 05312041212 

10 EDILRUSCIO  RSCGNN79D07A515R 

11 FERRI S.R.L. 1119210035 

12 IMPRESA GEOM. CRESTA SRL 02717220103 

13 ISO 2002 SRL 04116850266 

14 LIBORIO SRL 02104320177 

15 NATURAMBIENTE  GRFGNN72M18G273 

16 NEGRO SERVIZI SRL 01893880029 

17 RESIN FLOOR SRL 02376480352 

18 RICO COSTRUZIONI SRL 04175700618 

19 SCALZO S.R.L. 01447170059 

20 TSI GROUP SRL 07604451216 
21 VALEDIL ASFALTI S.R.L. 04142230756 
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− Le offerte presentate dalle seguenti ditte: 

BORGAZZI VITTORIO SRL 1850640036 

CASALINI & CO. SRL 03245410372 

DIDACO SRL 06786170727 

EDIL ANPA 04071080636 

EDILRUSCIO  RSCGNN79D07A515R 

ISO 2002 SRL 04116850266 

LIBORIO SRL 02104320177 

NEGRO SERVIZI SRL 01893880029 

RESIN FLOOR SRL 02376480352 

TSI GROUP SRL 07604451216 
sono state escluse in quanto superano ricomprese nel 20%, rispettivamente delle offerte di 
maggior ribasso e di quelle di minor ribasso arrotondato all'unità superiore. 

 

− Le offerte presentate dalle seguenti ditte: 

D.R.P. SRL  06702681211 

EDIL 3 COSTRUZIONI 10064260010 

FERRI S.R.L. 1119210035 

RICO COSTRUZIONI SRL 04175700618 

VALEDIL ASFALTI S.R.L. 04142230756 
sono state escluse in quanto ritenute ANOMALE. 

 

− Le offerte presentate dalle seguenti ditte: 

AURORA COSTRUZIONI S.R.L. 11147000019 

CO.GE.CA. SRL 06854140727 

EDIL DOMUS SRL 05312041212 

IMPRESA GEOM. CRESTA SRL 02717220103 

NATURAMBIENTE  GRFGNN72M18G273 

SCALZO S.R.L. 01447170059 
 

− sono state ritenute valide e l’offerta risultata aggiudicataria della presente RDO è quella della 

ditta SCALZO SRL  con sede in Strada Ragazzi del 99, 23 Asti P.IVA 01447170059 
 

Importo affidamento: € 110.448,97 inclusi oneri fiscali e di sicurezza e importi lavori a misura  
 
Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Massimo Varalda 
 
 
Torino, 17/07/2018 

Il Dirigente della Struttura Semplice 
“Acquisti beni e servizi” 

      __________(Firmato in originale)__________ 
      (Dott.ssa Rossana Giannone)       

 


